２０１９年６月吉日

第 35 回九大薬友会関西支部同窓会のご案内

九大薬友会関西支部長
永繁 晶二

拝啓、九大薬友会関西支部会員の皆様、いかがお過ごしでしょうか。

さて、本年も恒例の支部同窓会（総会および懇親会）を下記の要領で開催いたします。

今年度は、九大薬学部卒業生の山口東京理科大学薬学部薬剤学・製剤学教室 教授 牛島健太

郎 先生を講師にお招きして、下記の演題でご講演いただく予定です。

講師：山口東京理科大学薬学部薬剤学・製剤学教室 教授 牛島健太郎 先生

演題： 「概日時計分子を活用した育薬～時間薬物治療と創薬研究～」

今年度も関西支部へ新卒会員が入会されており、当日は新会員の方を交えて楽しく有意義

な同窓会にしたいと思っております。皆様ご多忙とは存じますが、親しい方々とお誘い合わ

せの上奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日時： 2019 年月 10 月 4 日（金） 18 時 30 分 ～21 時 30 分

場所： ガーデンシティクラブ大阪（ハービスOSAKA 6階）   （裏面参照）

同窓会参加費： 5,000 円

（※新会員の方の参加費は無料です。2年目の方は 3,000 円となります。）

◆ 同窓会参加費および年会費のお支払いについて

１． 年会費： お一人 1,000 円、夫婦会員の場合はお二人で 1,500 円です。

２． 同窓会に参加される方：同窓会参加費に年会費を添えて 8 月 31 日（土）までにお振込みください。

３． 新会員の方の参加費は無料ですので、年会費 1,000 円のみをお振込みください。

４． 同窓会に参加できない方：年会費を納入（振込み）くださいますようよろしくお願い申し上げます。

５． 支払方法：以下の方法がございます。

1) 郵便振込

口座番号：00960-8-46922  口座名：「九大薬友会関西支部」
2) 銀行振込

   口座： 三井住友銀行 西野田支店（店番号：119）

   口座番号：普通 7088726 口座名：「九大薬友会関西支部 会計代表 岩崎 優香」

3) 当日会場受付でのお支払い

※参加される方は、下記の出欠を下記メールでご連絡下さい。

また、銀行振込された際にも、ご連絡いただけますと助かります。

    ・九大薬友会関西支部事務局 メールアドレス：info@yakuyu.info

◆ 連絡方法の電子化へのご協力のお願い

関西支部におきましても昨年に引き続き、同窓会活動の運営費削減と作業効率化のため、郵送から

メールでのご案内に移行させていただきたく、皆さまにご協力をお願いしております。

つきましては、メールアドレスの登録にご協力いただけるようでしたら、お手数でございますが，氏名

（旧姓）、卒年ないし卒回、メールアドレス、住所（変更された場合）を郵便振込用紙の通信欄に記載し

ていただくか、もしくは下記の関西支部事務局のメールアドレスに送信いただけましたら幸いです。これ

らの情報は九大薬友会関西支部の会員相互の交流，親睦等の目的にのみ利用させていただきます。

何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。

<連絡先>

九大薬友会関西支部事務局

メールアドレス：info@yakuyu.info

ホームページ：http://yakuyu.info/ （過去の同窓会の様子をご覧いただけます．）

住所：〒599-8531 大阪府堺市中区学園町 1-1 大阪府立大学大学院理学系研究科 藤井研究室内

九大薬友会関西支部事務局

  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

ガーデンシティクラブ大阪

〒530-0001 大阪市北区梅田 2 丁目 5-25  ハービス OSAKA 6 階

TEL 06-6343-7770（代表）,  FAX 06-6343-7773

以下の最寄り駅から徒歩で5～15分
・阪神梅田駅
・JR 大阪駅
・地下鉄四つ橋線西梅田駅
・地下鉄御堂筋線梅田駅
・JR 東西線北新地駅
・阪急梅田駅
・地下鉄谷町線東梅田駅

地下街（B2F）からハービス OSAKA 正面入口の中央エスカレーター又

はエレベーターにて６階へお上がりください。